



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PERLEN HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2012/13

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. januar 2014

Jan Hougaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Perlen Holding ApS Østergade 98 5672 Broby |
| | CVR-nr.: 33 59 02 61 |
| | Stiftet: 1. april 2011 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013 |
| Direktion | Jan Hougaard Andersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i forbindelse hermed. Selskabets aktivitet har i årets løb primært bestået af handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 123 tkr. anses som værende tilfredsstillende og påvirker selskabets egenkapital positivt, således egenkapitalen pr. 30. juni 2013 er negativ med 179 tkr.

Ledelsen anser den positive tendens i stigende aktivitet og indtjening som et udtryk for virkninger af opsøgende arbejde og øvrige gennemførte tiltag herunder ændring af selskabets aktiviteter som følge af, at datterselskabet i årets løb er taget under konkursbehandling, og forventer samtidig at tendensen vil afspejles i kommende regnskabsperiode for 2013/14, således der realiseres et forbedret positivt resultat, hvorved selskabets fremtidige likviditetsbehov forventes at kunne indeholdes i indtjeningen fra driften.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet, at ville understøtte selskabets drift for regnskabsåret 2013/14, hvorved selskabets drift er sikret.

Det er på baggrund af ovenstående samt fortsat løntilbageholdelse fra ledelsens side, ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Endvidere forventer selskabets ledelse at kunne reetablere anpartskapitalen over de kommende 2-3 år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 387.085 | -5.010 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -56.557 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 330.528 | -5.010 |
| Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... | | 0 | -377.138 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 0 | 5.826 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -166.787 | -5.827 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 163.741 | -382.149 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -40.250 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | 123.491 | -382.149 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 123.491 | -382.149 |
| I ALT | | 123.491 | -382.149 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|----------|------------------|-----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 1.778.605 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 1.778.605 | 0 |
| Likvider..... | | 19.166 | 29 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.797.771 | 29 |
| AKTIVER..... | | 1.797.771 | 29 |
| | | | |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud..... | | -258.658 | -382.149 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | -178.658 | -302.149 |
| Selskabsskat..... | | 40.250 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 40.250 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 178.031 | 0 |
| Anden gæld..... | | 1.758.148 | 302.178 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.936.179 | 302.178 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.976.429 | 302.178 |
| PASSIVER..... | | 1.797.771 | 29 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Oplysning om usædvanlige forhold | 8 | | |

NOTER

| | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. | Note |
|---|------------------------|-------------------------|--------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 46.530 | 0 | |
| Pensioner..... | 450 | 0 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 9.577 | 0 | |
| | 56.557 | 0 | |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 0 | 5.826 | |
| | 0 | 5.826 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 40.250 | 0 | |
| | 40.250 | 0 | |
| | | | |
| Egenkapital | | | 4 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. juli 2012..... | 80.000 | -382.149 | -302.149 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 123.491 | 123.491 |
| Egenkapital 30. juni 2013..... | 80.000 | -258.658 | -178.658 |
| Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse. | | | |
| | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 5 |
| | 1/7 2012 gæld i alt | 30/6 2013 gæld i alt | Afdrag næste år |
| Selskabsskat..... | 0 | 40.250 | 0 |
| | 0 | 40.250 | 0 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | | | 6 |
| Ingen. | | | |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 7 |
| Der er ved indgåelse af aftale om fakturabelåning afgivet sikkerhed for gæld i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 1.779 t.kr. | | | |

NOTER

Note

Oplysning om usædvanlige forhold

8

Årets overskud på 123 tkr. anses som værende tilfredsstillende og påvirker selskabets egenkapital positivt, således egenkapitalen pr. 31. december 2013 er negativ med 179 tkr.

Ledelsen anser den positive tendens i stigende aktivitet og indtjening som et udtryk for virkninger af opsøgende arbejde og øvrige gennemførte tiltag herunder ændring af selskabets aktiviteter som følge af, at driftsselskabet i årets løb er taget under konkursbehandling, og forventer samtidig at tendensen vil afspejles i kommende regnskabsperiode for 2013/14, således der realiseres et forbedret positivt resultat, hvorved selskabets fremtidige likviditetsbehov forventes at kunne indeholdes i indtjeningen fra driften.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet, at ville understøtte selskabets drift for regnskabsåret 2013/14, hvorved selskabets drift er sikret.

Det er på baggrund af ovenstående samt fortsat løntilbageholdelse fra ledelsens side, ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Endvidere forventer selskabets ledelse at kunne reetablere anpartskapitalen over de kommende år.